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RUSYA PETROL KONUSUNDA ÇİN'E KARŞI GARDINI İNDİRDİ
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Wall Street Journal, 21 Ekim 2013 MOSKOVA ᐀刀甀猀礀愀 ve Çin'in en büyük enerji şirketleri Cuma günü 
Sibirya'nın doğusundaki büyük rezervlerde ortaklaşa petrol aranması için atılım niteliğinde bir 
anlaşma imzalandığını açıkladı. Anlaşma, Rusya'nın Çin'in Uzak Doğu'daki topraklarına tecavüz 
ettiği endişesinden kurtulması olarak nitelendirildi. Anlaşma aynı zamanda, enerji rezervine aç 
müşterileri ve aynı zamanda rezervlerin işletilmesine finansman sağlamak için Moskova'nın gözünü 
giderek nasıl Asya'ya çevirdiğini de ortaya koyuyor. Rusya'nın gereksinimleri, petrol ve doğalgazın 
yetersiz geldiği Çin ile Doğu ve Güney Asya'daki diğer bölgelerde beklenmekte olan uzun vadeli 
talep artışıyla uyuşuyor. Birçok sanayileşmiş ülkede ise enerji tüketimi düşüş gösteriyor. Rusyalı 
devlet petrol devi OAO Rosneft ve Çin Ulusal Petrol Şirketi (CNPC), Igor Sechin'in Perşembe günü 
Pekin'e gerçekleştirdiği ziyarette imzalanan Mutabakat Anlaşması altında, Sibirya'nın doğusunda 
petrol ve doğalgaz araması ve üretimi yapılacağını açıkladı. Rosneft ve CNPC'den Cuma günü ayrı 
ayrı yapılan açıklamalarda şirketlerin ortak bir girişim kuracağı, Rosneft'in yüzde 51, CNPC'nin ise 
yüzde 49 hisseye sahip olacağı açıklandı. Rosneft'ten gelen açıklamaya göre iki şirket, Rosneft'in 
bu hafta yüzde 100'ünü konsolide ederek tamamen kontrolüne geçirdiği Taas-Yuryakh isimi petrol 
şirketinin petrol sahası üzerinde çalışacak. CNPC ise, iki şirketin çeşitli büyük ölçekli petrol ve 
doğalgaz sahalarını geliştirmek üzere yakın işbirliği içinde olacağını açıkladı. Resmi Büyüt image 
CNPC'den yapılan açıklamada, "Üretilen petrol doğu Rusya'daki enerji ihtiyacını karşılamak için 
kullanılacak ve ardından Rusya-Çin ham petrol boru hattı üzerinden Çin ile diğer Asya-Pasifik 
ülkelerine dağıtılacak," dendi. Dünyanın en büyük ham petrol üreticisi olarak listelenen Rosneft, 
Haziran ayında 270 milyar dolarlık bir anlaşma ile Çin'e ham petrol ihracatını günlük 300.000 varil 
arttırdı. Çin'in petrol sahalarında direkt olarak hisse sahibi olup petrol rezervlerine doğrudan 
erişimi olmasına çekinceli yaklaşan Moskova son zamanlarda daha esnek davranıyor.
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